新北市○○區○○段（○○小段）○○地號（等）○○筆土地申請適

用「新北市加速推動都市危險建築物重建專案計畫」

地價稅及房屋稅變更申請人申請書
受文者：新北市政府 (都市更新處)
日期：中華民國○○○年○○月○○日

主旨：檢送「新北市加速推動都市危險建築物重建專案計畫」地價稅

及房屋稅補貼變更申請人相關申請文件，請惠予審核，請查

照。

說明：

一、依「新北市加速推動都市危險建築物重建專案計畫」辦理。

二、原申請人            於○○○年○○月○○日提出「新北市加速推動

都市危險建築物重建專案計畫」地價稅及房屋稅補貼，惟原申請

人於地價稅或房屋稅補貼核定前因故死亡，故依「新北市加速推

動都市危險建築物重建專案計畫」稅捐補貼規定提出變更申請

人。

三、檢附文件：

（一）「新北市加速推動都市危險建築物重建專案計畫」適用函。

（二）其他相關文件。

申請人：                （簽名及蓋章）

統一編號(身分證字號)：

代表人：           （申請人為自然人免填）

聯絡地址：

聯絡電話：

中 華 民 國 ○ ○ ○ 年 ○ ○ 月 ○ ○ 日

申請

人印